Gräfl. Plettenbergsches Archiv Hovestadt

1272 Juli 10.

Nos Engelbertus dei gratia sancte Coloniensis Ecclesie archiepiscopus, sacri imperii per ytaliam archicancellarius notum facimus universis presentes literas visuris quod nos Jutte et Gysele (?), sororibus de Eylen in decima de Eylen quam mariti ipsarum a nobis tenent et tenuerunt in feodo tenore presentium concedimus usumfructum filiisque ipsarum Herberto et Sifrido doctam Decimam similiter concedimus in feodo quemadmodum patres ipsorum hactenus tenuerunt a nobis et ab Ecclesia nostra Coloniensi perpetuo obtinendam dantes eisdem has nostras patentes literas in testimonium super ea. Datum Waldenburg VI Idus Julij Anno Dni MCCLXX secundo.

Siegel des Engelbert, doppelseitig, nur Siegelrest erhalten.